[image: image1.png]

                     ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛИНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Ремонтненского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                       №                       с. Большое Ремонтное
	О внесении изменений в постановление № 104 от 10.10.2013 «Об утверждении   муниципальной  программы Калининского сельского поселения «Социальная поддержка граждан» (2014-2020 годы)»

В связи с решением Собрания депутатов от 20.03.2014  № 69 «О  внесениии изменений в  бюджет Калининского сельского поселения на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в  муниципальную программу Калининского сельского поселения «Социальная поддержка граждан» (2014-2020 годы) следующие изменения:
1.1.В приложении к постановлению в паспорте муниципальной программы Калининского сельского поселения «Социальная поддержка граждан»(2014-2020годы) объемы бюджетных ассигнований программы изложить в следующей редакции:
	Объемы бюджетных ассигнований

программы

	Объем ассигнований местного бюджета программы 2014-2020 годы 1381,8 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 94,2 тыс. рублей;

2015 год – 43,8 тыс. рублей;

2016 год – 43,8 тыс. рублей;

2017 год – 300,0 тыс. рублей;

2018 год – 300,0 тыс. рублей;

2019 год – 300,0 тыс. рублей;

2020 год – 300,0 тыс. рублей;

1.2. В разделе  III. СИСТЕМА ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ,

                                                  В ТОМ ЧИСЛЕ РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ

изложить в следующей редакции:
В 2014 – 2020 годах общий объем средств на реализацию мероприятий Программы по  расчетам ожидается в сумме 1381,8 тыс. рублей. объемы и источники финансирования Программы приведены в таблице № 2.
                                                                                                  Таблица № 2
          ОБЪЕМЫ И ИСТОЧНИКИ ФИНАНСИРОВАНИЯ ПРОГРАММЫ

                                                                                                  (тыс. рублей)

	Источники финансирования
	Всего
	В том числе по годам

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	Итого финансирование по Программе
	1381,8
	94,2
	43,8
	43,8
	300,0
	300,0
	300,0
	300,0

	местный бюджет
	1381,8
	94,2
	43,8
	43,8
	300,0
	300,0
	300,0
	300,0

Объемы и источники финансирования Программы подлежат ежегодной корректировке при формировании местного бюджета.
1.3. Систему программных мероприятий по реализации муниципальной программы Калининского сельского поселения  «Социальная поддержка граждан» (2014 – 2020 годы) изложить в следующей редакции:
(тыс. руб.)

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Испол​нитель
	Срок ис​пол​нения, годы
	Объем финансирования
	Ожи​дае​мые

ко​неч​ные
резуль​таты

	Всего
	в том числе

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1. Мероприятия, направленные на реализацию прав граждан на социальную поддержку

	1.1.
	Выплата государ​ственной пенсии за выслугу лет, служащим замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Калининское сельское поселение»
	Калининское поселе-ние
	2014 –2020
	1381,8
	94,2
	43,8
	43,8
	300,0
	300,0
	300,0
	300,0
	улучшение каче​ства жизни от​дель​ных кате​горий граж​дан

	Всего

по программе

	1381,8
	94,2
	43,8
	43,8
	300,0
	300,0
	300,0
	300,0

Примечание:

*Объемы и источники финансирования Программы подлежат ежегодной корректировке при формировании бюджетов всех уровней бюджетной системы.
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
                           Глава Калининского
                           сельского поселения                                         И.И. Сухов
2